新竹市東區東園國民小學 113學年度學生校隊(體育)甄選簡章

壹、主旨：培訓優異選手，讓學生發揮長才，增進自我表現，為自己及學校爭取榮譽。

貳、說明：

一、本校學生校隊有棒球隊、男籃隊、女籃隊、田徑隊、羽球隊及桌球隊，以下為各校隊甄選訊

息，歡迎學生踴躍報名。

二、各校隊徵選後一週內公告錄取名單，若有問題，請洽學務處 5712496分機 8613體育組曾老

師。

三、注意事項:

(一)歡迎學習態度佳、能配合各校隊練習時間參與訓練、不遲到早退及能兼顧學校課業的同

學加入東園校隊。

(二)甄選入團隊後，於學期間無故退隊後，將停止其下一學年度校隊甄選之資格。

(三)各校隊甄選辦法或日期如有修正，將於東園國小校網公告。

參、校隊類別與介紹：

一、棒球隊(甄選地點：操場)翁政浩教練。

(一)甄選時間：每年 6月、12月

(二)甄選對象：本校三升四年級男、女學童

(三)甄選項目：1.軟式棒球傳接球 2.40M短跑

二、男籃隊(甄選地點：籃球場)廖士傑老師。

(一)甄選時間：每年 3月、9月

(二)甄選對象：本校三、四、五年級男童

(三)甄選項目：1.一分鐘跳繩 2.四點折返跑 3.運球 Z字形跑動

三、女籃隊(甄選地點：籃球場)鍾珮琪老師。

(一)甄選時間：每年 3月、9月

(二)甄選對象：本校三~六年級女童

(三)甄選標準：對籃球有興趣者

四、田徑隊(甄選地點：操場)程進福老師。

(一)甄選時間：每年 3月

(二)甄選對象：本校四、五年級男、女學童

(三)甄選項目：1.短距離衝刺 2.體能測驗

五、羽球隊(甄選地點：體操館)外聘教練：王勝男教練。

(一)甄選時間：每年 3月、9月

(二)甄選對象：本校一~三年級男、女學童

(三)甄選項目：對羽球有興趣且能配合練球時間

(四)在校外學習羽球成績優異者，亦可經由校內甄選成為校隊，代表學校參賽，詳情請洽學

    務處體育組長。

六、桌球隊(甄選地點：桌球教室)外聘教練：郭顥教練。

(一)甄選時間：每年 3月、9月

(二)甄選對象：本校一～三年級男、女學童

(三)甄選標準：1.平衡手感 2.向上擊球 3.基本步伐（側併步、交叉步）

       (四)在校外學習桌球成績優異者，亦可經由校內甄選成為校隊，代表學校參賽，詳情請洽

           學務處體育組長。

                                                                  東園國小學務處